
Treść:
poz.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  2 7  k w i e t n i a  1 9 9 8 r . N r  2 3

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

127 - nr 55/98 z dnia 17 kwietnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

128 - nr 56/98 z dnia 22 kwietnia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

198

198

POROZUMIENIE

129 - nr 10/98 zawarte w dniu 17 kwietnia 1998r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Ośrodka Rehabilitacji w Suwałkach w sprawie powierzenia pro
wadzenia spraw z zakresu zawierania i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń 199

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

130 - nr XLIII/346/98 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 1998r. w sprawie ustalenia planu sieci pu
blicznych szkół podstawowych w Suwałkach oraz granic ich obwodów

131 - nr XXVIII/172/98 Rady Gminy w Augustowie z dnia 25 marca 1998r. w sprawie ustalenia obwodów szkół
w Gminie Augustów

132 - nr XXVI/153/98 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 26 marca 1998r. zmieniająca uchwałę w sprawie okre
ślenia stawek czynszu za lokale mieszkalne

133 - nr XXX/175/98 Rady Gminy w Przerośli z dnia 27 marca 1998r. w sprawie zmian Statutu Gminy

134 - nr XXXV/178/98 Rady Gminy w Sejnach z dnia 26 marca 1998r. w sprawie zmian stawek czynszu regulo
wanego

199

204

205

206



127

ROZPORZĄDZENIE nr 55/98 
W OJ EWO D Y S U W A LS KI EGO

z dnia 17 kwietnia 1998r

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zw ierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Jz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się. co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Bu- 
dwicć, Zelwa. Stanowisko w gminie Giby za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 22/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 2 marca 1998r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w' Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 12, poz. 67.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 20 kwietnia 1998r

128

ROZPORZĄDZENIE nr 56/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 1998r

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się. co następuje:

§ 1

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowości: Widugiery, Wojtokiemie, 
Buda Zawidugierska, Skarkiszki, Poluńce, Nowinniki, 
Trakiszki w gminie Puńsk, na terenie którego obowią
zują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu tury stycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Puńsk ustawi na drogach prowa
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną.



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem W ojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku U rzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 23 kwietnia 1998r.

129

POROZUMIENIE nr 10/98

zawarte z dniu 17 kwietnia 1998r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Ośrodka 
Rehabilitacji w Suwałkach w sprawie powierzenia 
spraw z zakresu zawierania i rozwiązywania umów
o udzielanie świadczeń.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
22 marca 199Or. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. z 1998r. Nr 32, poz. 176) 
strony zawierające porozumienie postanawiają, co na
stępuje:

51.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi Sa
modzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Ośrodka Rehabilitacji w Suwałkach prowadzenie spraw 
z zakresu zawierania i rozwiązywania umów o udziela
nie świadczeń zdrowotnych, wy nikających z rozporzą
dzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia
5 sierpnia 1993r. w sprawie ogólnych warunków, trybu 
zawierania i rozwiązywania umów o udzielanie świad
czeń zdrowotnych oraz trybu ustalania i rozliczania 
należności za te świadczenia (Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§2.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowot
nej - Ośrodek Rehabilitacji w Suwałkach realizuje

umowy kontrakty w ramach środków określonych 
umową nr 11/97 z dnia 4 września 1997r. o przekaza
nie środków publicznych w celu udzielania świadczeń 
zdrowotnych zawartą pomiędzy Wojewodą Suwalskim 
a Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Ośrodka Rehabilitacji w Suwał
kach.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski Dyrektor SP ZOZ
Paweł Podczaski Bożenna Nowacka

130

UCHWAŁA nr XLIII/346/98 
RADY MIEJSKIEJ w SUWAŁKACH

z dnia 25 marca 1998r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól 
podstawowych w Suwałkach oraz granic ich obwo
dów.

Na podstawie art. 17 ust.. 4 ustawy z dnia
7 września 199 lr. o systemie oświaty (t.j. z 1996r. Nr
67, poz. 329 ze zm: Nr 106, poz. 496) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się plan sieci publicznych szkół podsta
wowych w Suwałkach oraz granice ich obwodów, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Suwałk.

§3.

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marian Luto



Załącznik
do uchwały nr XLIIl/346/98 
Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 25 marca 1998r.

OBWODY SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
W MIEŚCIE SUWAŁKI

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. M arszalka
Józefa Piłsudskiego

1. Generała Józefa Dwernickiego

2. Gabriela Narutowicza

3. Stefana Żeromskiego

4. Generała Zygmunta Podhorskiego

5. Generała Kazimierza Pułaskiego (numery niepa
rzyste i parzyste od 1 do 29)

6. Janusza Korczaka (numer}' parzyste od 2 do 12)

7. Kolejowa (numery od 1 do 20)

8. Tadeusza Kościuszki (numery parzyste od 78 do 
końca ulicy)

9. Teofila Noniewicza (numery parzyste od 36 
wzwyż ale bez numerów 40, 48, 40A, 4OB)

10. Akacjowa

11. Dębowa

12. Grabowa

13. Jesionowa

14. Klonowa (numery nieparzyste od 1 do 27 i parzy
ste od 2 do 8)

15. Lipowa (numery nieparzyste od 1 do 21 i parzyste 
od 2 do 26)

16. Leszczynowa

17. Modrzewiona (numery nieparzyste i parzyste od 1 
do 26)

18. Świerkowa (numery nieparzyste i parzyste od 1 do
4)

19. Topolowa

20. Wierzbowa

II. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Aleksandry
Piłsudskiej

1. Bulwarowa

2. Hugona Kołłątaja

3. Janusza Korczaka (numery nieparzyste od 1 do
11)

4. Tadeusza Kościuszki (numery nieparzyste od 55 
do końca ulicy)

5. Miodowa

6. Teofila Noniewicza (numery nieparzyste od 73 do 
109 oraz parzyste 40, 48, 40A, 4OB)

7. Ignacego Krasickiego (numery parzyste i niepa
rzyste od 27 do końca ulicy)

8. Ogrodowa

9. Piękna

10. Emilii Plater (numery nieparzyste od 57 do 69 i 
parzyste od 20 do 46)

11. Mikołaja Reja (numery parzyste i nieparzyste od ł 
do 55)

12. Władysława Reymonta (numery parzyste do 82 i 
nieparzyste do 117)

13. Generała Władysława Sikorskiego

14. Stanisława Staszica (numery parzyste i nieparzy 
ste od 58 do końca)

15. Pawła Suzina

16. Szpitalna (numery parzyste do nr 48 i nieparzyste 
do nr 55)

17. Zacisze

18. Zielna

19. Żytnia

III. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3

1. Wawrzyńca Galaja (numery nieparzyste od 4? do 
113 i parzyste od 42 do 104)

2. Kamedulska

3. Tadeusza Kościuszki (numery nieparzyste od 19 
do 53 i parzyste od 12 do 74)

4. Emilii Plater (numery nieparzyste od 1 do 55 i pa
rzyste od 2 do 18)

5. Stefana Batorego

6. Augusta II Mocnego

7. Ignacego Krasickiego (numery parzyste i niepa
rzyste od 1 do 26)

8. Stanisława Konarskiego

9. Marszalka Józefa Piłsudskiego

10. Jana Sobieskiego

11. Stanisława Staszica (numery nieparzyste ou 27 do 
57 i parzyste od 30 do 56)

12. Marii Curie Skłodowskiej

13. Zygmunta Augusta



IV. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4

1. Artyleryjska

2. Augustowska

3. Batalionów Chłopskich

4. Białostocka

5. Stanisława Bieleckiego

6. Bohaterów

7. Mariana Buczka (oprócz nr 185)

8. Budowlana

9. Bielskobiałska

10. Bydgoska

11. Ciechanowska

12. Czwartaków’

13. Chełmska

14. Częstochowska

15. Dubowo I

16. Ełcka

17. Energetyczna

18. Elbląska

19. Gdańska

20. Górna

21. Górnicza

22. Gołdapska

23. Gorzowska

24. Giży cka

25. Hubala

26. Jeleniogórska

27. Kielecka

28. Kosynierów

29. Koszalińska

30. Tadeusza Kościuszki (numery nieparzyste od 1 do 
17 i parzyste od 2 do 10)

31. Krośnieńska

32. Kaliska

33. Katowicka

34. Krakowska

35. Konińska

36. Leśna

37. Lotnicza

38. Legnicka

39. Leszczyńska

40. Lubelska

41. Łódzka

42. Łomżyńska

43. Mechaników

44. Henryka Mereckiego

45. Murarska

46. K. Majerskiego

47. Nowosądecka

48. Ostrołęcka

49. Opolska

50. Olsztyńska

51. Olecka

52. Partyzantów

53. Polna

54. Powstańców Wielkopolskich

55. Przemyska

56. 41 Pułku Piechoty

57. Piotrkowska

58. Pilska

59. Poznańska

60. Płocka

61. Powstańców Śląskich

62. Radomska

63. Rolnicza

64. Robotnicza

65. Rzeszowska

66. Rzemieślnicza

67. Saperka

68. Słupska

69. Siedlecka

70. Skierniewicka

71. Sportowa

72. Szczecińska

73. Sieradzka

74. Szwoleżerów

75. Toruńska

76. Tarnobrzeska

77. Tarnowska

78. Trzydziestolecia PRL



79. Ułanów Grochowskich

80. Wiejska

81. Wojska Polskiego

82. Wałbrzyska

83. Warszawska

84. Wrocławska

85. Włocławska

86. Mieczysława Wojczyńskiego

87. Węgorzewska

88. Zahańcze

89. Zastawie

90. Zielonogórska

91. Żniw na

92. Zamojska

93. Ustronie

V. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Alfreda 
Wierusz - Kowalskiego

1. Armii Krajowej

2. Karola Brzostowskiego

3. Majora Stefana Buczyńskiego

4. Brzozowa

5. Bukowa

6. Cedrowa

7. Chabrowa

8. Cisowa

9. Fry deryka Chopina

10. Czamoziem

11. Jałowcowa

12. Jaśminowa

13. Jodłowa

14. Papieża Jana Pawła II

15. Kalinowa

16. Kasztanowa

17. Klonowa numery nieparzyste od 29 i parzyste od
10 do końca ulicy)

18. Kowieńska

19. Kolejowa (numery parzy ste i nieparzyste od 21 do
końca ulicy)

20. Lipowa numery' parzyste i nieparzyste od 28 do 
końca ulicy)

21. Tadeusza Lutostańskiego

22. Emila Młynarskiego

23. Modrzewiowa (numery nieparzyste i parzyste od 
27 do końca ulicy)

24. Stanisława Moniuszki

25. Nowomiejska

26. Michała Kleofasa Ogińskiego

27. Olszowa

28. Orzechowa

29. Generała Kazimierza Pułaskiego (numery parzyste 
od 30 do końca ulicy)

30. Parowozowa

31. Prymasa Stefana Wyszyńskiego

32. Północna

33. Różana

34. Sosnow;a

35. Świerkowa (numery nieparzyste i parzyste od 5 do 
końca ulicy)

36. Karola Szymanowskiego

37. Wileńska

38. Wiśniowa

39. Wrzosowa

40. K.O. Falka

41. Wylotowa

42. Zwrotnicza

VI. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Aleksandry 
Kujalowicz

1. Młynarska

2. Przemysłowa

3. Przytorowa

4. Piaskowa

5. 1 Maja (numery nieparzyste od 1 do końca ulicy)

6. Sejneńska

7. Składowa

8. Szkolna

9. Utrata (oprócz nr 153)

10. Utrata Krótka

11. Ludwika Waryńskiego (numery od 20 do końca 
ulicy)

12. Dąbrówka



13. Cicha

14.Jasna

15. Klasztorna

16. Mila

17. Parkowa

18. Paweckiego

19. Sianożęć

20. Słoneczna

21. Spacerowa

22. Mala

23. Dąbrówka

oraz miejscowości z gminy Suwałki:

24. Krzywe

25. Mala Huta

W obwodzie tej szkoły funkcjonuje Szkoła Filialna 
w Krzywem z klasami I-III dla miejscowości 
Krzywe.

VII. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7

1. Generała Władysława Andersa

2. Alfreda Wierusz - Kowalskiego

3. Alfreda Lityńskiego (numery 10, 1OA i B, 12, 14,
15 i 16B)

4. Romualda Minkiewicza

5. Ludwika Michała Paca

6. Generała Kazimierza Pułaskiego numery niepa
rzyste od 93 do końca ulicy)

7. Szwajcaria

oraz miejscowości z gminy Suwałki:

8. Osinki (numery 1-7, 9-11, 13, 15-21, 23-27, 30-
32, 35, 37-41)

VIIL Obwód Szkoły Podstawowej N r 8

1. Chłodna

2. Ciesielska

3. Marii Konop nickiej

4. Krótka

5. Teofila Noniewicza (numery nieparzyste od 1 do
71, parzy ste od 2 do 34)

6. Osiedle II

7. 1 Maja (numery' parzyste od 2 do 30)

8. Ludwika Waryńskiego (numery nieparzyste od 1 
do 23 i parzyste od 2 do 18)

9. Wesoła

10. Wigierska

IX. Obwód Szkoły Podstawowej Nr  9 im. Włodzimie
rza Puchalskiego

1. Bakalarzewska

2. Bolesława Chrobrego

3. Wawrzyńca Gałąja (numery nieparzyste od 1 do
41 oraz parzyste od 2 do 40)

4. Grunwaldzka

5. Ks. K.A. Hamerszmita

6. Królowej Jadwigi

7. Władysława Jagiełły

8. Bolesława Krzywoustego

9. Władysława Łokietka

10. Łanowa

11. Adama Mickiewicza

12. Mieszka I

13. 23 Października

14. Stanisława Staszica (numery nieparzyste od 1 do
25 i parzyste od 2 do 28)

15. Bolesława Śmiałego

16. Traktorzystów

17. Władysława Warneńczyka

18. Wazów

19. Zarzecze

20. Jana Sobieskiego

21. Kazimierza Wielkiego

oraz miejscowości gminy Suwałki:

22. Czarnakowizna

23. Korobiec

24. Korkliny

25. Kuków Folwark

26. Osowa

27. Turówka Nowa

28. Turówka Stara

29. Taciewo

30. Bród Nowy

31. Bród Stary

32. Biała Woda

33. Potasznia



X. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 10

1. Jerzego Antoniewicza

2. Alfreda Lityńskiego (numery 1-9, 11, 13, 16 i
16 A)

3. Antoniego Patii

4. Generała Kazimierza Pułaskiego (numery niepa
rzyste od 31 do 91)

5. Aleksandra Putry

6. Mikołaja Reja (numery nieparzyste i parzyste od 
52 do końca ulicy - bez nr 69B dom pielęgniarek)

7. Wincentego Witosa

XI. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 11

1. Ignacego Daszyńskiego

2. Romana Dmowskiego

3. Legionów

4. Ignacego Paderewskiego

5. Mikołaja Reja (blok 69B)

6. Władysława Reymonta (numery parzyste od 84 i 
nieparzyste od 119)

7. Szpitalna (numery nieparzyste od 57 wzwyż i pa
rzyste od 50 wzwyż)

8. 11 Listopada

9. Krzywólka.

131

UCHWAŁA n r XXVIII/172/98 
RADY GMINY w AUGUSTOWIE

z dnia 25 marca 1998r.

w sprawie ustalenia obwodów szkól w Gminie Augu
stów’.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. 
Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 
132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 
679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 
775) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze
śnia 1991 r. (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329; zm.: 
Nr 106, poz. 496) Rada Gminy uchwala, co następuje:

■51.

Po uzyskaniu akceptacji Kuratora Oświaty, 
ustala się obwody szkół podstawowych stanowiące za
łącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§3.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Józef Gorlewski

Załącznik
do uchwały nr XXVIII/172/98 
Rady Gminy w Augustowie 
z dnia 25 marca 1998r.

OBWODY SZKÓŁ P ODSTAWOWYCH 
w GMINIE AUGUSTÓW

Obwód Szkoły Podstawowej w Kolnicy obejmuje 
miejscowości:
1. Kolnica

2. Rzepiski

3. Komaszówka

4. Czarnucha

5. Czarnucha Góry

6. Ponizie (część od nr 49 wzwyż)

7. Chomaszewo - Gmina Sztabin

Obwód Szkoły Podstawowej im. Gen. L Prądzyń- 
skiego w Białobrzegach obejmuje miejscowości:
1. Białobrzegi

2. Osowy Grąd

3. Gliniski

4. Ponizie (część od nr 1 do nr 48)



Obwód Szkoły Podstawowej w Gabowych Grądach 
obejmuje miejscowości:
1. Gabowe Grądy

2. Bór

3. Świderek

4. Obuchowizna

5. Promiski

6. Twardy Róg

Obwód Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w Netcie 
obejmuje miejscowości:
1. Netta I

2. Netta II

3. Netta Folwark

4. Uścianki

Obwód Szkoły Podstawowej w Żarnowie obejmuje 
miejscowości:
1. Żarnowo I

2. Żarnowo II

3. Żarnowo III (część bez nr od 10 do nr 19)

Obwód Szkoły Podstawowej w Biematkach obejmu
je miejscowości:
1. Biernatki

2. Turówka

3. Żarnowo III (część od nr 10 do nr 19)

Obwód Szkoły Podstawowej w Jabłońskich obejmuje 
miejscowości:
1. Jabłońskie

2. Mikolajówek (część od nr 1 do 18)

3. Topilówka

Obwód Szkoły Podstawowej w Rutkach obejmuje 
miejscowości:
1. Rutki Nowe

2. Rutki Stare

3. Czerkiesy

4. Jeziorki

Obwód Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej 
w Janowce obejmuje miejscowości:
1. Janów ka

2 Pruska Mała

3. Pruska Wielka

4. Posielanie

5. Grabowo Wieś

6. Grabowo Kolonie

7. Mikolajówek (część od nr 19 wzwyż)

8. Chomontowo (część od nr 1 do nr 17)

132

UCHWAŁA n r XXVI/153/98 
RADY GMINY w BAKAŁARZEWIE

z dnia 26 marca 1998r.

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia stawek 
czynszu za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 usta
wy z dnia 8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 
106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz.
43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 
734 i Nr 123, poz. 775) w związku z art. 26 ust. 1 i art. 
26a ustawy z dnia 2 lipca 1994r. o najmie lokali miesz
kalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, 
poz. 509, zm.: Dz.U. z 1995r. Nr 86, poz. 433, Nr 133, 
poz. 654; z 1996r. Nr 56, poz. 257; z 1997r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 68, poz. 439 i Nr 111, poz. 723) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale nr V/25/94 Rady Gminy w Bakała
rzewie z dnia 29 grudnia 1994r. w sprawie określenia 
stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 1995r. Nr 5, poz. 39) wprowadza 
się następującą zmianę:
- § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1. Stawka bazowa czynszu regulowanego za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w 
Bakałarzewie wynosi 0,40 zł.

Określona w' ust. 1 stawka czynszu ulega pod
wyższeniu za wyposażenie lokalu w:

a) kanalizację - 0,10 zł,

b) centralne ogrzewanie - 0,10 zł.

2. Stawka bazowa czynszu regulowanego za lm 2 po
wierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w pozo
stałych wsiach na terenie gminy wynosi 0,20 zł.

Określona w ust. 2 stawka czynszu ulega podwyż
szeniu za wyposażenie lokalu w:



a) kanalizację - 0,05 zł,

b) centralne ogrzewanie - O.O5 zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Bakałarzewa

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniein ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Adam Szymański

133

UCHWAŁA n r XXX/175/98 
RADY GMINY w PRZEROŚLI

z dnia 27 marca 1998r.

w sprawie zmian Statutu Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, 
poz. 775) uchwala się, co następuje:

§1.

W Statucie Gminy Przerośl stanowiącym za
łącznik nr 1 do uchwały nr XV/77/96 Rady Gminy w 
Przerośli z dnia 16 lutego 1996r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy i Regulaminu Rady Gminy (Dz.Urz. 
Woj.Suw. z 1996r. Nr 20, poz. 46 i z 1997r. Nr 4, poz. 
33) wprowadza się następującą zmianę:
- po § 59 dodaje się § 59A następującej treści:

„§ 59A. Pracownikami Urzędu Gminy zatrudnionymi 
na podstawie mianowania mogą być pracow
nicy zatn idnieni na stanowisku podinspekto
ra i inspektora w Referacie Finansowym, a 
także na stanowiskach inspektora lub podin
spektora do spraw Ogólnoorganizacyjnych, 
Komunikacji, Gospodarki Gruntami i 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa, OC i Woj
skowych. Budownictwa i Działalności Go

spodarczej, Gospodarczo Technicznych i In
westycji.”

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmi
ny.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogusław Radziwanowski

134

UCHWAŁA n r XXXV/178/98 
RADY GMINY w SEJNACH

z dnia 26 marca 1998r.

w sprawie zmian stawek czynszu regulowanego.

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia
2 lipca 1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodat
kach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509 ze zm.: 
Dz.U. z 1995r. Nr 86, poz. 433, Nr 133, poz. 654; z 
1996r. Nr 56, poz. 257; z 1997r. Nr 43, poz. 272; Nr
68, poz. 493 i Nr 111, poz. 723) uchwala się, co nastę
puje:

§1-

W uchwale nr VIII/4O/95 Rady Gminy w Sej
nach z dnia 30 maja 1995r. w sprawie określenia sta
wek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 23, poz. 159) wprowadza się na
stępujące zmiany:
1)w § 1 ust. 1 stawkę „0,30” zastępuje się stawką 

„0,62 zł”,

2) skreśla się § 2,

3) § 3 otrzymuje treść:

„§ 3. Zarządcy budynków obowiązani są poinformo
wać najemców lokali płacących czynsz regu
lowany o każdorazowej zmianie stawki tego 
czynszu co najmniej na 7 dni przed jej upra
womocnieniem.”



§2.

Uchwala niniejsza w części wprowadzającej no
wą stawkę czy nszu regulowanego będzie obow iązywała 
przez okres 12 miesięcy' od jej wejścia w życie.

§3.

Uchwala wchodzi w' życie z pierwszym dniem 
miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu w 
który m opublikowano niniejszą uchwałę w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Staniewicz

Załącznik
do uchwały nr XXXV/178/98 
Rady Gminy w Sejnach 
z dnia 26 marca 1998r.

Lp. Mieszkania w/g wyposażenia % stawki bazo
wej

Wielkość czyn
szu za 1 m2 
pow. użytk.

1. Mieszkanie ze wszystkimi urządze
niami

100 0,62 zł.

2. Mieszkanie ze wszystkimi urządze
niami bez w.c.

80 0,50 zł.

3. Mieszkanie z łazienką i wc bez c.o. 70 0,43 zł.

4. Mieszkanie z łazienką lub w.c 60 0,37 zł.

5. Mieszkanie z wodą i bez kanalizacji 50 0,31 zł.

6. Mieszkanie bez wody i kanalizacji 40 0,25 zł.

7. Za piwnice oraz budynki gospodar
cze

10 0,06 zł.



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


